ЧОП «Власть»

Приказ №45-Д

О закреплении за сотрудниками оружия

г. Москва

08.10.2021 г.

В связи с потребностью в контроле над движением оружия, используемого ЧОП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить оружие за следующими сотрудниками:

a. Охранник Петров О.О. – оружие АБ4455, дата выдачи лицензии – 1.12.2020 года.
b. Охранник Зайцев Д.Д. – оружие АБ9900, дата выдачи лицензии – 07.06.2020 года.
2. Ответственным за контроль над движением оружия назначаю замдиректора ЧОП Орлова Д.А.

Гендиректор (подпись) Громов. К.К.

С приказом ознакомлены:

Петров О.О. (подпись)
Зайцев Д.Д. (подпись)
Орлов Д.А. (подпись)